
Kara ministra rīkojums.

Noteikumi par vaislas buļļu turēšanas prē
miju izsniegšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles
Rīkojums.

Kara ministra 1924. g, 10. decembra
rīkojumu M> 2048/Go (1924. g. V, V.
285. num.) grozīt šādi:

1. Ludzas apriņķī, Vecslobodā, riodi-
hinu jaunu iesaukšanas iecirkni, kurā ie-
tilpst: Šķaunes, Pasienes, Istras un Run-
dēnu pagasts.

2. Jaunlatgales apriņķa Baltinovas ie-
saukšanas iecirkni, atceļu un tā vietā no-
dibinu iesaukšanas iecirkni JaunlatgaJē,
kurā ietilpst: Jaunlatgales pilsēta, Augš-
pils, Purvmalas, Linavas, Viļakas, Gauru
un Baltinovas pagasts. Tilzas pagastu ar
Baltinovas iesaukšanas iecirkņa atcelšanu
pievienoju Balvu iesaukšanas iecirknim.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā š. g.
1. septembrī.

Pamats. Karaklausības likuma40.pants
Rīgā, 1930. g. 16. augustā. JN° 2129/Ak.

Kara ministris M. Vācietis.
Armijas štāba priekšnieka II palīgs,

ģenerālis Francis.

Apstiprinu.
1930. g. 18. augustā.

Zemkopības ministris V. Gulbis.

Noteikumi
par vaislas buļļu turēšanas prēmiju

izsniegšanu.
1. Zemkopības ministrija izsniedz buļļu

turēšanas prēmijas no budžetā paredzē-
tiem līdzekļiem, ja ar valsts pabalstu ie-
gādātais vaislas bullis nostāvējis stacijā
četrus gadus ir vaislas spējīgs un viņa
turpmāka lietošana vaislai vēlama.

2. Turēšanas prēmijām paredzētos lī-
dzekļus sadala Zemkopības ministrijas lop-
kopības nodaļa pēc sarakstiem, iesniegtiem
no centrālām organizācijām. Organizā-
cijas sarakstos ieved tikai tos buļļus, kuru
turēšana patiešam vēlama, motivējot vē-
lamību, pamatojoties uz buļļu meitu ra-
žību, eksterjeru un uzrādot aplecināto govju
skaitu. Zemkopības ministrija sarakstu
pārbauda, vajadzības gadījumā izdarot
apstākļu noskaidrošanu arī uz vietas.
Pie sarakstu caurskatīšanas Z. M. lop-
kopības nodaļa pieaicina ieinteresēto orga-
nizāciju pārstāvjus.

3. Bulli turpmāk turēt un turēšanas
prēmiju saņemt piekrīt tai biedrībai, kas
bulli līdz šim turējusi. Ja viņa bulli nevē-
lētos turēt un ja rastos jauna biedrība —
turētājs, kas bulli iegūst pirkšanas ceļā,
tad tā ari var saņemt turēšanas prēmiju.
Šādu buļļu pirkšanai valsts pabalstu neiz-
sniedz.

4. Buļļa nākošais turētājs — biedrība
noslēdz ar attiecīgo centrālo organizāciju
turēšanas līgumu uz noteiktu laiku ne
mazāku par 1 gadu. Bullis jāuztur saskaņā
ar līgumu un vispārējiem noteikumiem par
vaislas buļļu staciju ierīkošanu.

5. Turēšanas prēmijas izsniedz par
katru turēšanas laika notecējušu pilnu pus-
gadu, uz 1. augustu un 1. februāri.

6. Turēšanas prēmiju lielums no 200
līdz 400 latiem gadā. Tuvāki prēmijas lie-
lumu noteic pēc šāda sagrupējuma:

Prēmijas
Turēšanas laiks lielums

pēc 4 gadu nostāvēšanas stacijā Ls

Pirmais gads 200
Otrais gads 300
Trešais un vēlāki gadi 400

Piezīme, a) Izņēmuma gadījumos, ja
buļļa turēšana ir apgrūtinoša, bet
bullis ir sevišķi vērtīgs, Zemkopības
ministrija prēmijas lielumu var pa-
augstināt, bet ne vairāk kā par 500/n.

b) gadījumā ja Zemkopības ministrija
atrod sarakstā ievestam buļļam tu-
rēšanas prēmijas izsniegšanu par
nevēlamu — viņa var strīpot to no
sarakstiem.

Lauksaimniecības pārvaldes
priekšnieks J. Zariņš.

Lopkopības nodaļas vadītājs
M.Bērziņš.

Valdības iestāžu paziņojumi
Saraksts

par personām, kuras ar Ministru kabineta
lēmumu uzņemtas Latvijas pavalstniecībā

1929. g. 7. maija sēdē.
J) Banzuls Elizabete, 2) Bagenskis

Stepans, 3) Filonovs Jānis, 4) Kačer-
ginskis Joselis, 5) Kurikovs Hildegarde-
Elīze, 6) Mits Pauls, 7) Šiškins Vladimirs,
8) Lēns Izāks, 9) Lībenzons Ābrāms-
Izāks, 10) Vaberskis Jāzeps līdz ar dēlu
Staņislavu, 11) Aronstams Feiga (Fanni),
12) Berlovs Eiženija, 13) Bogdanovičs
Apolonija, 14) Borclioviks Haja, 15)Bēnke
(Boehnke) Hermanis, 16) Berents Marija-
Matilde, 17) Dzengeļevskis Apolonija,
18) Grimze Adēle-Emīlija, 19) Jadlovkers

Zauls-Ābrāms, 20) Kaurats_Kārlis, 21) Ku-
šelevičs Nisels, 22) Klibs Ādolfs, 23) Les-
ņickis Kazimirs, 24) Lisuss Mendels.
25) Līcis Mārtiņš-Reinholds, 26) Miltiņš
Jānis, 27) Matuko Aleksejs, 28) Putro
Jāzeps, 29) Pēns Kārlis, 30) Putniņš
Olga-Austra, 31) Romanovskis Rozā,
32) Rubīns Movša-Bērs, 33) Zmichovs
Miķelis, 34) Šrnuilovičs Girsams, 35) Sirri-
kevičs Česlavs, 36) Vodzinskis Vaclavs,
37) Kazanovskis Antons, 38) <Gņedov-
skis Viktors, 39) Kopeikins Šefteils,
40) Paseks Konstantīns, 41) Ceļevičs
Pērecs,_ 42) Eljašovs Fēliks, 43) Fūr-
manis Abrāms, 44) Gi'ršovičs-Greiss Alek-
sandrs, 45) Gurevičs Ābrams, 46) Gure-
vičs Tevja, 47) Gurvičs Tobiass, 48) Hirš-
bergs Jāzeps, 49) Hiršbergs Leibs,
50) Hinevičs Aleksandrs, 51) Kalačovs
Dimitrijs, 52) Lifšics Sīmanis, 53) Lurje
Morduchs-Vulfs, 54) Līcis Nikolajs,
55) Mončunskis Paulīne, 56) Nogalers
Jete, 57) Proņevičs Vēra, 58) Pachomovs
Pāvils, 59) Žiglevics Jānis, 60) Steklovs
Ārons, 61) Soloveičiks Joselis-Peisachs,
62) Sokolovs Anna, 63) Šteinbergs Pēteris
Rūdolfs, 64) Ūders, arī Ūdris Jānis,
65) Bruks Ģertrūde, 66) Cīrulis Pēteris.
67) Cīrulis Marta-Leontīne, 68) Austers
Ansis, 69) Brikšteins Valija, 70) Pikše
Elīzabete-Berta, 71)TuvsMeiers, 72)Vald-
manis Jānis, 73) Frīdmanis Zālmans,
74) Aļeksējevs Nikolajs, 75) Miķelsons
Aleksis, 76) Bulats Alfrēds, 77) Roze-
novskis ļāzeps, 78) Armanovičs-Škluts
Pēteris, 79) Rādens Volfrēds-Gerhards,

80) Teiepņevs Vasīlijs, 81) Setnežs Vasīlijs,
82) Šterrlbergs Rebeka, 83) Ritevskis
Izidors-Vladimirs, 84) Neistats ļankelis,
85) Ignatovičs Ludvigs, 86) Kochanovičs
Ieva līdz ar meitu Konstanciju, 87) Grun-
dējs Klāra, 88) Beļinskis Anna, 89) Va-
nags Francis, 90) Sakārnis Terēze,
91) Sadovskis Ādams, 92) Sreberks
Šmuils-Noselis, 93) Romanovskis Staņi-
slavs, 94) Matiss Boruchs, 95) Morozovs
Helēne, 96) Lazdovskis Pēteris līdz ar
māti Elizabeti, 97) Kostrovs Natālija,
98) Kozlovskis Miķelis līdz ar dēlu Boļe-
slavu, 99) Isačenko Andrejs, 100) Gan-
delis Hiene, 101) Diners Movša, 102) Bro-
zovskis Helēne, 103) Vorobjovs Ņikifors,
104) Unterbergers Emma, 105) Tomkuss
Staņislavs, 106) Spriņģis Artūrs-Bern-
hards, 107) Stelionis Kazimirs, 108) Šu-
leiko Kazimirs līdz ar meitu Stefāniju,
109) Škulteckis Anna, 110) Zacharins Je-
vels, 111) Subočs Jānis, līdz ar meitu
Antoniņu un dēlu Jāni, 112) Šmuskovics
Ābrams-Leizers, 113) Rinochs, arī Rinaus
Reinholds, 114) Oskerko Grigorijs, 115)
Narkevičs Pēteris, 116) Madrits Kuzma,
117) Martinelis Kazimirs. 118) Lazdm-

skis-Šimkuns Jānis, 119) Kozakevičs Ju-
zefa, 120) Hižnakovs Lius, 121) Gava Sava,
122) Eichners Fridrichs, 123) Dičkuss Ka-
zimirs

^
Jānis, 124) Bēniņš Olga, 125) Bra-

žunsAdams; 126) Bedaks Mālē, 127) Aki-
movs Matrjona līdz ar dēliem: Teodoru,
Vasīliju un Dimitriju, 128) Vītols Kārlis-
Teodors, 129) Vāpa Pēteris, 130) Vains
Gita, 131 Visokinskis Jānis, 132) Ulmis
Marija, 133) Sochens Vulfs, 134) Rasbams
Šmuels, 135) Plecs Zigismunds, 136) Po-
ciuss Barbara, 137) Nerets Mārtiņš,
138) Matušs Jēkabs, 139) Legzdiņš Frid-
richs, 140) Kalniņš Pēteris, 141) Klein-
bergs Kārlis, 142) Kvederass Antons,
143) Kalunass Urzula, 144) Keļačuss An-
tons, 145) Jozuss Emma-Karlīne, 146)
Jendržejevskis Miķelis, 147) Ezeriņš Pē-
teris, 148) Dičuns Vladislavs līdz ar brāli
Bonifāciju un māsām: Solomēju un Jad-
vīgu, 149) Biders Emma, 150) Bernhards
Dāvids, 151) Boļšakovs Jānis, 152) Bulav-
skis Antons, 153) Burijs Miķelis, 154) Lap-
tiks Anna, 155) Ivanovs Sergejs, 156) Lā-
zars Ošers, 157) Munics Geršons, 158) Mat-
vejenko Michails, 159) Nasimovs Naums,
160) Osmiņins Aleksejs un 161) Olendskis
Sofija-Marija līdz ar māsu Kristīnu-Mariju.

Rīgā, 1930. g. 15. augustā. Ne 38573

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departam. vicedirektora v. K.Ābels.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Saraksts
par personām, kuras ar Ministru kabineta
lēmumu uzņemtas Latvijas pavalstniecībā

1929. gada 23. maija sēdē.
1) Pociruss Kristiāns-Johans, 2) Pun-

dziuss Vladislavs, 3) Pavlovs Aleksejs,
4) Pērs Gdalje, 5) Rakuss Antons, 6) Rac-
kevičs-Radzevičs Mariana, 7) Rozenbaums
Kalmans, 8) Stolpers Abo, 9) Staņislavovs
Apolinārijs, 10) Slovins Zālmans, 11) Svet-
Iičnijs Nikolajs, 12) Škurupijs Konstantīns,
13) Zubkins Jūda-Leiba, ' 14) Zeidats

Oskars-Elmo, 15) Zauers Aleksandra līdz
ar meitu Natāliju, 16) Zaks Leja, 17) Gins-
burgs Zara līdz ar meitām: " Reizeli un
Miriamu, 18)_ Tretjakovs Vladimirs,
19) Vebers Amālija, "20) Vebers Luīze,
21) Urbanovičs Jāzeps, 22) Flaks Mozus,
23) Gubko Jānis, 24) Gazelinskis, alias
Gazevelskis Gersons, 25) Ku&enieks
Fridrichs, 26) Lejiņš Viktors, 27) Afa-
nasjevs Arkādijs, 28) Vulfs ļankelis,
29) Tankelis Movša-Ārons, 30) fer-Hača-
turjanis Sumbats, 311 Šabaks Dorotēja-
Rita, 32) Ruseckis Veronika, 33) Rei-
tiņš Aleksandra, 34) Pafrats Eduārds-Jā-
zeps, 35) Nīlenders Alīse, 36) Misjunass
Francis, 37) Mosaks (Mossak) Hermīne,
38) Mellers Maksimilians-Kārlis, 39) Mov-
šovičs Gersons, 40) Levins Nechemijs-
Gutmanis līdz ar dēlu Pauli, 41) Lapīduss
Michelis, 42) Lisuss Mordhelis līdz ar
meitu Soru-Beilu, 43) Kačerginskis Meiers,
44) Gegelis Anna, 45) Kochanevskis Ni-
kolajs, 46) Kārkliņš Elizabete, 47) Koch-
meisters Sīmanis, 48) Hocjanovičs Sta-
ņislavs, 49) Kagans Naftals-Hiršs, 50) Kas-
pers Aloiss līdz ar meitām: Helēni un
Genovevu-Martu, 51) Kozlovskis Jāzeps,
52) Kiršteins Marta, 53) Kiršteins Betija,
54) Gurklis Barbara, 55) Gordons Rubenis,
56) Fabrics Mendelis-Zālamans, 57) Bu-
kovskis Staņislavs, 58) Jensens Erika-
Elza-Nelija. 59) Kaplans Bencions,
60) Adamaitis Jāzeps līdz ar dēlu Pēteri-
Antomij 61) Kočržiuskis Isajs, 62) Kras-
ņevičs-Krasņickis Ignats, 63) Hibners
Ida, 64) Heizelers Nelija, 65) Gajinskis
Feodcsija, 66) Gllkmanis Faivišs, 67)
Emichs Fridrichs, 68) Cimermanis Teo-
dors, 69) Bergmanis Anna līdz ar meitu
Alisi, 70) Berlins Izāks._ 71) Blaveščuns
Vincents, 72) Bcrdagans Ādams, 73) Aver-
buchs Jēkabs, 74) Atlass Nisons-Mane,
75) Aleksandrovs Nikolajs, 76) Abra-
movičs lzāks, 77) Adamelis Kaspars,
78) Neinbergs Jēkabs, 79) Višņakovs

Nikolajs, 80) Vējš Jānis, 81) Trofimovs

Ustīnija, 82) Zaikevičs-Borisevičs Irina,
83) Naudužs Jāzeps un Broņislavs, 84)
Bragins Spiridons, 85) Basavins Varvara,
86) Ciglickis Jānis, 87) Bekers Ferdinands,
88) Geričs Natālija, 89) Gecevičs Konstan-
tīns, 90) Kujats Ferdinands, 91) Kupsiks
Nechama, 92) Jeskovs Andrejs, 93) La-
dinskis Leonīds, 94) Matusevičs Anna.
95) Pakidovs Nikolajs, 96) Patršs Šmuils,
97) Hartmanis Olga-Elīzabete, 98) Re'f-
šlēgers Alfrēds līdz ar dēlu Edgaru,
99) Stepanovs Kirils, 100) Serafimovičs
Jānis, 101) Lukašaitis Aleksandrs,
'102) Ranovskis Dāvids, 103) Hilvegs
Klauss-Osvalds-Arvēds, 104) Podgaiskis
Aleksandrs, 105) Levšteins Miķelis,
106) Būbels Ferdinands, 107) Juškevičs
Pēteris, 108) Lencis Gustavs, 109) 01-
bergs Nikolajs, 110) Semežs Timofejs,
111) Zujevs Michails, 112) Tomaševskis
Sīmanis, 113) Vāgners Kurts-Harijs,
114) Tomaševičs Miķelis, 115) Šofmanis
Hiršs, 116) Šļapočņiks Aleksandrs,
117) Špinglis Kazimirs līdz ar meitām:
Moniku, Veroniku, Zofiju un dēlu Vladi-
slavu, 118) Šneiders Meiers, 119) Rod-
steins Rivka, 120) Petručens Jevdokims,
121) Petručens Olga, 122) Kozins Teodors,
123) Dovgarts Bencians, 124) Dubencovs
Georgs, 125) Beržanskis Leizers-Vulfs
līdz ar māti Eteli, 126 Aldags Kārlis,
127) Zacharko Jānis līdz ar dēlu Pēteri,
128) Stankevičs ' Miķelis, 129) Sochens Jo-
hans, 130) Sevruks Uršula līdz ar meitu
Mariju, 131) Redko Grigorijs, 132) Rei-
tiņš Natālija, 133) Reincis Marija-Luīze,
134) Oļševskis Toms, 135) Neimanis Arons
136) Mordchelevičs Bērs līdz ar meitu
Gitu, 137) Murks (Mūrk) Kārlis, 138)
Juršans Kaitāns, 139) Karo Līze, 140)

Korkunovs Helēne, 141) Kalks Anna,
142) Kovaļčiks Pēteris, 143) Haits Leibs,
arī Haims, 144) Greilichs Aleksandrs,
145) Dargužs Jānis, 146) Ašmanis Dāvids,
147) Virkavs Anna, 148) Šusters Ruvins
līdz ar meitu Sāru-Reveku, 149) Lurje
Icchoks līdz ar meitām Basju-Bertu un
Dinu, 150) Jastržembskis Kajetāns,
151) Izraelits Zālmans līdz ar dēlu Hiršu,

arī Grigorijs. 152) Kudrevičs Anna līdz ar
dēlu Aleksandru, 153) Gerbsts Nikolajs,
154) Gils Daniels un 155) Bauers Eižens-
Geores.

Rīgā, 1930.-g. 14. augustā. JVs38575

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedir. v. K. Ābels.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Liepājas 2. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz šādu personu meklēšanu :

1) Sprūdis, Miķelis Mikeļa dēls, izsludināts
,.Valdības Vēstneša" JMs 52/30. g.

2) Spigulis, Miķelis — J\fs 89/21. g.
Liepājā, 1930. g. 16. augustā. Hs 535.

Miertiesnesis T. Vegners.
Sekretārs M. V i 1s o n s.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Latvijas Sarkana Krusta slimnīcas
laboratorijas takse.

Ls Ls
Antrax avin 3,—
Antrax ar potēšanu dzīv-

niekiem 6,—
Asins bakterioloģ. izmek-

lēšana . 3,— līdz 5,—
Asins izmeklēšana uz ma-

lāriju recurrens .... 2,—
Asins izmeklēšana visp.

morfolog 5,—
Autovakcina 5,— līdz 10,—
Bakterioloģ. izmeklēšana

uz traipa 1,50/
Bakteriloģ. izmeklēšana ar

kultūru . 4,—

Maksa par ..Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
'£> gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1jo
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru..' —,10

Sludinājumu maksa;
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,13

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Bakteriloģ. izmeklēšana ar L$ M
dzīvniekiem (anaerobu). 6,— līdz 8,—

Gruber- Vidai - Weil-Felix
(uz tīfiem) 2,—

Izkārnījumu izmeklēšana
uz parazītu oliņām . . 1,—

Izkārnījumu izmekl. vis-
pārējā 3,—

Krēpu izmeklēšana . . . 1,—līdz 1,50
Kuņģa sulas izmeklēšana . 2,—
Pataloģ. anatom. izmekl.

(histolog) 5,—
Punktātu izmeklēšana , . 3,— līdz 4,—
Urina analīze 1,—
Urina bakteriloģiska iz-

meklēšana 1,50
Vassermaņa reakcija. . . 2,—
Zondek-Ascheheima reakc.

uz graviditati .... 10,—
Latvijas Sarkanā Krusta

palvenā valde.. ?

,/ ?? ? «

(Tiesu
®iuiiim<āļwmi«

v ?*

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1923. g.
28. apr. mir. Bērtuļa Indriķa d.
Rušina atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā tnaritniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā,
L. Ns 1698/30. 12272b

Priekšsēd. v. (paraksts).
. Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 211..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1918. g.
12. augustā mir. Jāņa Pētera d.
Avota) (Avotiņa) ats' tāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu .mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. Na 1816/30. 12273b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1930. g.
6. martā mir. Jēkaba Ģederta d.
Baltalkšņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekietn ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. .No 2250/30. 12275b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. J. Abromaitis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo , ka 1930. g.
26. augustā, pīkst. 10.30 dienā,
Rīgā, Dzirnavu ielā JV° 15S
pārdos Hirša Meiersona kustamu
mantu, sastāvošu no spoguļa
skapja, novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
12826 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. 11, paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās parād-
nieces Vislatvijas lauksaimn.
krāj-aizdevu sab. ,,Zelta Lats"
konkursa masas prasībā pret
Voldemāru Auziņu par Ls 1000
ar % un izdevumiem, 1930. g.
20. novembrī, pīkst. 10, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmā publiskā izsolē
pārdos Voldemāra Jāņa d.
Auziņa un līdzīpašnieku ' Jāņa
Kaspara d. Auziņa, Annas Pē-
tera m. Auziņš, 'dzim. Padoms,
Kārļa Jāņa d'. Auziņa un Alīdes
Jāņa m. Auziņš nekustamo
īpašumu, kas atrodas Madonas
apriņķī, Saikavas pagastā un sa-
stāv no lauku mājas ,,Kama-
tovskij Ošs N° 10", ar zemes
grāmatu reģistra JVg 1134 un
aptver 120,52 pūrvietas ar
97,06 taksācijas ienākumu rub]u
vērtību no zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1000,—;

3) īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par 11.300 kr.
cara rubļiem un Ls 17.500 ar
% un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņa ar

Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtējuma summas vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas , skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām , kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā
10°/0 no apvērtēšanas summas
kā drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šā nekustāmā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 12758

Madonā, 1930. g. 16. aug.
Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

£,-*-

Ārzemes.
Jaunatrasta zeme.

Maskavā, 18. augustā. TĀSS ziņo, ka
jaunatklātā zeme, kuru ledlauzis ,,Sjedov "
atradis Ziemeļu ledus okeānā ziemeļ-
austrumos no Novaja-Zemļa, izrādījusies
par 20 kilometru garu un 10 kilometrus
platu salu. Spriežot pēc atrastiem kauliem,
viņā ar peldošiem ledus blāķiem pa laikam
uzklīduši ziemeļbrieži, bet barības trūkuma
dēļ tie nobeidzas, jo salā aug tikai niecīgas
sūnas. LTA.

Vēlēšanu cīņas Vācijā.
Berlinē, 18. augustā. Sakarā ar bieža-

jām sadursmēm, kas notiek vēlēšanu sa-
pulcēs, Minchenē aizliegts tādu sapulču
laikā slēgtās telpās pasniegt alu un citus
alkoholiskus dzērienus, jo alus kausi un
pudeles pieder pie politisko kaušļu
,,iemīļotākiem" ieročiem. LTA.

Lietus pārpilnība Vācijā.
Berlinē, 17. augustā. Negaisi un lietus-

gāzes, kas ilgst Vācijas lielākā daļā jau
vairāk dienas, visur nodara smagus zau-
dējumus. Vētra Ziemeļjūrā pilnīgi kavē
kuģniecību. Vezeras un Elbas ūdeņi iz-
gājuši no krastiem, pārplūdinot plašus
līdzenumus. No Milžu kalniem un Alpiem
ziņo par lielām sniega vērtam. Nokrišņu
daudzums ir lielāks nekā jebkad pēdējo
20 gadu laikā. LTA.

Rumānija.
Berlinē, 17. augustā. No Bukarestas

ziņo, ka rumāņu prese rēķinās ar angļu
flotes bāzes ierīkošanu Melnā jūrā,

kur patlaban Konstancā (Rumānijas

galvenā ostas pilsētā) viesojas angļu,
eskarda. Aizrāda, ka šī gada sākumā
pēc tam, kad Padomju Krievija bija pār-
veduši divus savus kaujas kuģus .no
Baltijas jūras uz Melno jūru, rumāņu
valdība iecēla sevišķu flotes lietpratēju
kommisiju ar angļu admirāli Hendersonu
priekšgalā, lai izstrādātu Konstancas ap-
cietinājumu izbūves plānu. . LTA.

Turcija un Persija.
Londonā, 17. augustā. Pēc ziņām no

Ankaras (Angoras) tur oficiāli paskaidro,
ka turku vēstnieka aizsaukšana no Persijas
nenozīmē diplomātisko sakaru pārtrauk-
šanu starp abām valstīm, bet tikai personu
maiņu. Par jauno vēstnieku Teherānā jau
iecelts līdzšinējais turku sūtnis Sofijā
Chosro-bejs; tas šonedēļ izbrauks uz savu
jauno dienesta vietu. Starplaikā Turcijas
chargē d'affaires Teherānā turpina sarunas
ar persiešu valdību par abu valstu militāru
kopdarbību pret kurdu dumpiniekiem ro-
bežjoslā. Paralēli šīm sarunām Padomju
Krievijas vēstnieks Ankarā, kā laikraksti
ziņo, mēģina būt par starpnieku Turcijas
un Persijas samierināšanā.

Reitera Teheranas korrespondents ziņo,
ka persiešu oficālām aprindām par turku
karaspēka ieiešanu Persijas robežās līdz-
šim vēl nekas neesot zināms. LTA.

Rekordlidojums.
Ņujorkā, 17. augustā. Rekordlidotāji

Džeksons un Obraiens šodien nolaidu-
šies Sen-Luijas aerodromā pēc tam, kad
bijuši nepārtraukti gaisā 647 stundas
28 minūtes, tā tad gandrīz 27 dienas
(savu benzīna krājumu tie papildinājuši
lidojot ar citas lidmašīnas palīdzību).
Milzīgs ļaužu bars sarīkojis viņiem vētrai-
nas ovācijas. Līdzšinējais lidošanas ilguma
rekords, kuru bija uzstādījuši brāļi Henteri,
tālu pārspēts. LTA.

Māksla.
Balleta izrāde Nacionālajā opera. Piektdien,

22. augustā, pulksten 7.30 vakarā uzvedīs Puni
klasisko balletu „Burvju zirdziņ š", kas
pagājušā pavasarī izpelnījās nedalītu'skatītāju
piekrišanu. Izrādē noskatīsies Baltijas aizvē-
stures konferences dalībnieki-ārzemju viesi, bet
būs pieejama arī visiem interesentiem. Galvenās
lomās baletmeistare Aleksandra Feodorova,
Lenčs, Tangijeva-Birznieks, Cveibergs, Kalniņš,
Strazdiņš, Ļeščevskis, Lēmanis, Saule, Šapiroulc.
Diriģēs Otto Karls.

Nacionālās operas kori vajadzīgi soprani,
II basi un tenori. Pieteikšanās piektdien,
22. augustā, pulksten 17 operā.

Nacionālais teātris. Otrdien, 19. augustā, pulk-
sten 7.30 vakarā pirms sezonas sākuma, izrādīs
mūsu tautas rakstnieka R. Blaumaņi populāro
komēdiju „Skroder dienas S i I m a č o s".
Izrādē noskatīsies valdības pārstāvji, diplomā-
tiskais korpus un ap 200 ārzemju viesu (galvenā
kārtā zinātnieki, kas piedalās Baltijas valstu
archailogu kongresā). Privātai publikai biļetes
vēl pieejamas par tautas izrāžu cenām.

Nacionālais teātris uzmāka sagatavot Ladislava
Fodora jauno komēdiju ,,P i 1 d s p a 1 v a" Er-
nesta Feldmaņa režijā. Galvenā sieviešu
lomā viesosies Annija Simsone. Lugu
pirmo reizi izrādīs 10. septembrī.

Dailes teātra sezonas atklāšana otrdien, 19. aug.,
pulksten 7.30 vakarā ar Fr. Šuberta dziesmuspēli
..Trejmeitiņas ". (Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas aprobežotā skaitā.) — Treš-
dien, 20. augustā, pulksten 7.30 vakarā Jāņa
Lejiņa komēdija ,,Nebrauc tik dikti". —
Ceturtdien, 21. augustā, pulksten 7.30 vakarā
komēdija ,,Amanulla Eiropā", abās izrādēs
studentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Biļetes dabūjamas teātra kasē katru dienu no
pulksten 10 līdz I dienā un no 5 līdz 8 vakarā.

*

Telegrammas.
(Latvijas tēlegraf? aģent, ārzemju telegrammas.)

Tallinā, 18. augustā. Rīt Tallinā
ieradīsies no Stokholmas okeāna tvaikonis
..Orontos ", uz kura atrodas 530 angļu
tūristu, kas apceļo Baltijas jūras ostas.

Varšavā, 18. augustā. Latvijas charge
d'affaires Varšavā šodien stādīja priekšā
Polijas ārlietu ministrim Zaļeskim jaun-
iecelto Latvijas militāro- pārstāvi Polijā
un Rumānijā putkvedi-leitnantu Vinteru.

Stokholmā, 18. augustā. Latvju
eskadra šodien, pulksten 15 izbraukusi
no Stokholmas uz Kopenhāgenu.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 19. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 5J74—5,184
1 Anglijas mārciņa 25,195—25.245

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 72,15—72,70
100 Šveices franku 100,40—101,15
100 Itālijas liru 27,04—27,25
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,25
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,15—209.20
100 Vācijas marku ' 123,40—124,05
100 Somijas marku 12,95—13,07
100 Igaunijas kronu 137,80—138,50
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,40—52,10

Dārgmetāli :

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 52—60

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes .' 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Extracts From the Commercial, Industrial and

Shipping Report, 1929. Issued by the Chamber
of Comtnerc? in Danzig. Printed by A.Schroth ,
Danzig, Heilige Geistgasse 83. .

Nedēļas ziņojums
par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām

slimībām Rīgā,
ko reģistrējusi no 1930. gada 8. līdz
15. augustam Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

Slimības nosaukums Ij|

S s>
V}

Tvphus abdom Vēdera tifs . . . 19
Paratvphus Paratifs .... 9
Febris exanth Izsituma tifs - . —
Febris recurrens .... Atgu|as drudzis . —
Malaria Purva drudzis . —
Variola et variolois. . - Bakas —
Morbilli Masalas .... —
Scarlatina Šarlaks 22
Tussis convulsiva.... Garais klepus . 4
Diphter. vēra Difterits .... 9
Cholera asiatica .... Āzijas koliera . —
Ervsipelas Roze 3
Parotitis epidemica . . . Cūciņa 9
Dvsenteria Asinssērga ... 1
Mening. cerebrospin. epid. Epidēmiskais gal-

vas un mugur-
kaula smadzeņu
plēves iekaisums 1

Poliomvelitis ant. ac. . . Bērnu trieka . . —
Tubercul. pulm. .... Plaušu dilonis . 5
Trachoma Trachoms ... —
Scorbutus Skorbuts.... —
Influenca . Influenca ... —
Encephālitis letharg. . . Miega slimība . —
Lepra Spitālība.... —
Febris puerperalis. . . Nedēļnieču drudzis . —
Tetanus Sastinguma krampji 1

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līd?
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1922. g. 9. sept. mir. Leonida
Jegorova 1916. g. 10. maijā pie
Pēterpils notāra Krestjanova no-
tariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald.Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas 'ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. JNb 2047/30. 12274b

Priekšsēd. v. (paraksts).
Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. im Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1918. g. 31. maijā mirušās
Lības Mārtiņa m. Bluše, dzim.
Spilpis, 1918. g. 3. maijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai desmit mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaIdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

Sekretāra v. J. Abromaitis.

jeigavas apgaoamesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011..
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
3. sept. mir. Ģirta Jāņa d.
Fridrichsona atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekietn ,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Termi ņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 12. augustā.
L. No 2290/30. 12277b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra v. !. Abromaitis.

Ar Valkas apr. I. iec. mierties-
neša 1930. g. 25. jūnija tiesas
pavēli sīktirgotāja Emma-Ma
tilde Kārļa m. Bērziņš, dzīv.
Valmierā, Pārgaujas ielā Ke 11,
par tirgošanos Strenčos š. g.
17. maijā ar bojātiem produktiem
pēc Sodu lik. 211. p. II d. un
218. p., sodīta ar Ls 20,- naudas
soda, vai nesamaksāšanas gadī-
jumā ar arestu uz vienu nedēļu.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā
un nodota pildīšanai.

Valkā, 1930. g. 15. augustā.
!2782z L. N> 489/30. g.

Miertiesnesis A. Līcis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. augustā, pulksten 12 dienā,
Rīgā, Katoļu ielā M> 48/50, veik.,
Haima Sperlinga lietās pārdos
Pētera Ribeļa kustamu mantu,
sastāvošu no miltiem, svariem,
vāģiem, novērtētu par Ls 302,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
12827 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. augustā, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, L. Lubānas ielā JN° 44,
Grigorija Gesselsona lietā pārdos
Mozesa Klecka kustamu mantu,
sastāvošu no ādu ģērētavas ie-
taises, novērtētu par LslOOO,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 29. jūlijā.
12828 Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. augustā, pīkst. ' 10.40 dienā,
Rīgā, Gogoļa ielā Ns 7-a, Vitauta
Vanaga lietā pārdos Antona
Ļebedeva kustamu mantu , sastā-
vošu no ,,Studebaker" firmas
pasažieru auto, novērtētu par
Ls 1000,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. aug.
12829 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
28. augustā, pīkst. 11.10 dienā,
Rīgā, Jezusbaznīcas ielā Ne 8,
dz. 2, akc. sab. „R. Feldhuns un
biedri" lietā pārdos Izaka Kāna
kustamu mantu, sastāvošu no kla-
vierēm, novērtētu par Ls 800,.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. augustā.
12830 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
27. augustā, pulksten 10 dienā ,
Līgatnes pag., Vissendoifa dzir-
navās 1. un 2. izsolē pārdos mir.
Kārļa Ezergaiļa kustamu mantu,
sastāvošu no akmeņu ceļamā
krīna, transmisijas, arkla, 4 go-
vīm un zirga, šindeļu mašīnas,
augstsprniguma vadiem, cūkas,
ecēšām, aizjūgiem, skapja, ku-
modes, gultām, galdiem, krēsliem,
vāģiem un novērtētu par Ls 1508.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas diena uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 12. augustā.
12824 Tiesu izp. E. Liepinš.

Krāslavas 2. iecirkņa mier-
tiesnesis saskaņā ar Sodu lik.
218. p. izsludina, ka maizes
ceptuves īpašniece Faiba Laks,
Somenētas biezi apdzīvotā vietā
Kapiņu pagastā, Daugavpils apr.,
par savā maizes ceptuvē pielaisto
netīrību, ar 1930. g. 30. maija
tiesas pavēli, kas stājusies liku-
mīgā spēkā, no miertiesneša so-
dīta pēc Sodu lik. 209. p. ar
naudas sodu Ls 10,— apmērā vai
nesamaksāšanas gadījumā, ar
arestu uz trim dienām.

Krāslavā, 1930. g. 15. augustā.
12784z K. I. Ne 410

Miertiesnesis A. Bergmanis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1930. g
28. augustā, pulksten 1 dienā
Allažu pagasta Krustkalna mājās
pārdos Paulīnes, Emmas, Jāņs
Andermaņa un A. Grcsts kustami
mantu, sastāvošu no zirga ur
7 govīm un novērtētu par Ls 1000

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
12825 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tie«u izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī JNa 11, paziņo, ka:

1) Ernesta Baldona prasībā
par Ls 292,66 ar o/ 0, 1930. g.
20. novembrī, pulksten 19, Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pirmā nubliskā izsole
pārdos Jāņa Pāvila ri. Stalaža
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apr., Madonā, un sa-
stāv no Madonas (Biržu) muižas
zemes gabala Ne 288F līdz ar
piederumiem, ar zemes grāmatu
reģ. .No 2571 un aptver 3225
kvadrātmetrus zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 6000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 16000,— ;

4) solišana sāksies saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1871. p. no
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties vairāksolīšanā, ir jāie-
maksā 10% no apvērtēšanas
summas kā drošības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 16. augustā.
12746b Tiesu izp. v. i. A. Šterns.



3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2800
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 16. augustā.
12756 Tiesu izp. K. Burdais.

1) ka Financu ministrijas un
Latvijas Tirdzniecības un Rūp-
niecības Bankas prasībās par
kopēju summu Ls 4894,20 ar
">/ 0, pirmai pēc ķīlu zīme^ ar
Latgales apgabaltiesas priekš-
sēdētāja biedra izpildrakstu no
1929. g. 16./!7. decembra, ar
Ne 13318 un otrai pēc diviem
vekseļiem, ar Daugavpils 2. iec.
miertiesneša sprieduma uzrak-

stiem no 1928. g. 14. marta ar
NeNe 123, 4*4, — 1930. g. 25. ok
tobrī, sākot no pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas sēžu zālē-,
Daugavpilī, Šosejas ielā J* 37,
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Jāņa Jura dēla Liepiņa neku-
stamu mantu, kas atrodas Ludzas
p ilsētas Daugavpils (bij. Zirgu)
ielā Ne 17 un sastāv no Ludzas
pilsētas gruntsgabala zemes ar
dzimtslietošanas tiesībām 213'/ 2
kv. sažeņu platības, ar uz šās
zemes esošām trīs ēkām un sētas
uzbūvi un ievesta Latgales zemes
grāmatu reģistri par Ludzas pil-
sētu 339. folijā (IV sēj.);

2) ka šī nekustamā manta
priekš pārdošanas izsolē ir ap-
vērtēta par Ls 3000,— un solī-
šana sāksies no minētās apvēr-
tēšanas, vai arī priekšrocīgo pra-
sību summas, skatoties uz to,
kura no šīm summām pārdošanas
dienā būs augstāka;

3) ka minētā nekustamā manta
ir ieķīlāta Finanču ministrijai par
viņas prasības summu Ls 3000,—
un dēļ Hirša Lipavska prasības
nodrošināšanas pret Jāni Liepiņu
uz šo nekustamu mantu ir ie-
vests aizliegums zemes grāmatās
par došanas akts atzīšanu pa>"
nederīgu, torgu atcelšanu un ne-
kustamu īpašuma nodošanu pra-
sītājam;

4) ka personām, kas vēlas
piedalīties solīšanā, jāiemaksā tie-
sas izpildītājam, vai tiesas de-
pozitā drošības nauda — desmitā
daļa no apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Latgales
zemes grāmatu nodaļā Daugav-
pilī;

6) personām, kam ir kādas tie-
sības uz minēto nekust, mantu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības ir jāuzrāda līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo neku-
stamo mantu, ir ieskatāmi Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā, Daugavpilī.

Ludzā, 1930. g. 16. augustā.
Tiesu izpild. K Markvardts.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Nē 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1141., 1143., 1146.—
1149. p., paziņo:

1) ka Teklas Krukovskas pra-
sību piedzīšanai Ls 400,— ar%%
un izdevutruem, 1930. g. 25. okt.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Nē 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos
Kazimira Kazimira d. Uzora
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apriņķī. Makašēnu pa-
gastā, Rasgolu sādžā, ar zemes
grāmatu reģ. Nē 18769 un sastāv
no tiesībām uz 8,914 ha zemes,
no visas zemes kopplatības —
23,545 ha un Rasgolu sādžas
viensētas Nē 4 un Nē 4a zemes
gabaliem ar ēkām;

2) ka bez augšminētās prasības
nekustamā manta .apgrūtināta ar
hipotēku pajādu Ls2500 Valsts
zemes bankai;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta publiskai pārdošanai par
Ls 1000,—, no kādas summas
iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu

izpildītājam vai tiesas depozīta
drošības nauda — !0°,n no novēr-
tējuma summas, t. i. Ls 100,—;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) ka visus rakstus un doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
mantu, var apskatīt tiesas izpil-
dītāja kancelejā, darba laikā.
12761z Tiesu izp. A. Lazdiņš.

CMlfi i&StMŽlM
sluāimāļumi.

? Rīgas prefektūras 1. iec. priekšn
paziņo, ka 1930. g. 29. augustā,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Kungu ielā
Ne 7, pārdos firmas ,,Aronsons un
Gurevičs" kustamu mantu, sastā-
vošu no 1 naudas skapja, 1 rakstā-
mašīnas, 1 rakstāmmašīnas gal-
diņa, 6 rakstāmgaldiem,! grāmatu
skapja un 8 krēsliem un novērtētu
par Ls 1600,— Vispārējās ap-
drošināšanas sabiedrības nelaimes
gadījumos un vēl citu kreditoru
parāda segšanai. 12815z

Liepājas pilsētai lombards.
Lielā ielā Ns 21, pilsētas valdes

namā,

izūtrupēs
1930. g. 2. septembrī, pulkst. 17,
bij. kino ,,Rojai" telpās, Tir-
goņu ielā Ne 2, apavus, drēbes,
tepiķus,veļu, kažoka priekšmetus,
pulksteņus, » traukus, velosipēdus,
mūzikas instrumentus, patafonus,
radio aparātus, foto aparātus,
bērna ratiņus, adāmmašīnas, šuj-
mašīnas, motocikletus, dažādus
saimniecības piederumus un citas
nepagarinātas un neizpirktas lie-
tas, kas ieķīlātas ar NeNs 2190—
3189.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas.
12812 Lombarda valde.

Ventspili ostas valde
izdos 1930. g. 27. augustā,

pulksten 12,

jaušztā izsolē
Mas upes

krasta aostipiāšae. darbus
augšpus dzelzs tilta.

Drošības nauda Ls 400,—.
Tuvākas ziņas un paskaidro-

jumi Ventspils ostas valdē pa-
rastā darba laikā. 2*
12720 Ventspils ostas valde.

Liepājas pilsētas krājkase.
Lielā ielā 21, Pilsētas valdes
namā.

izūtrupēs
1930. g. 2. septembri, pīkst.
17, bijušā kino ,,Rojai" tel-
pās, Tirgoņu ielā Ne 2, zelta
un sudraba lietas, briljantis,
pulksteņus un obligācijas uz
nekustamiem īpašumiem un citas
nepagarinātas un neizpirktas
lietas, kas ieķīlātas ar NēNē 385,
746, 763, 878, 911, 936, 1045,
1138, 1159, 1163, 1167, 1283,
1576, 1665, 1786, 2011, 2051,
2060, 2113, 2134, 2201, 2239,
2288, 2316, 2350, 2371, 2380.
2384, 2521, 2708, 2768, 2843J
2858, 2863, 2866, 2891, 2901,
2906, 2910, 2912, 2941, 2945,
2978, 29S1, 2996, 3114, 3150,
3180, 3219, 3239, 3252, 3253,
3264, 3282, 3298, 3331, 3352,
3358, 3401, 3438, 3461, 3488,
3502, 3504, 3505, 3531, 3556,
3564, 3640, 3650, 3771, 3800,
3858, 3990, 3991, 4042, 4054,
4058, 4090, 4118, -4150, 4187,
4193, 4199, 4226, 4364, 4414,
4420, 4421, 4455, 4456, 4460,
4462, 4468, 4489, 4490, 4532,
4542, 4548, 4556, 4557, 4572,
4578, 4582, 4585, 4588, 4589,
4590, 4596, 4604, 4609, 4610,
4611, 4615, 4616, 4627, 4632,
4634, 4675, 4678, 4679, 4680,
4681, 4685, 4693, 4698, 4699.
4705, 4713.

Pagarināšana jāizdara vienu
nedēļu pirms galīgā termiņa no-
tecēšanas.

Zemprovīgās zelta un sudraba
lietas proves valde salauž.
1281 lx Krāikases valde.

ārste zobo slimībās.
Pieņemšana notiks 1930. g.

8. septembrī pagasta padomes
sēdē, Džūkstes pag. namā, pīkst.
12 dienā. Ārsts saņem no pagasta
brīvu dzīvokli, apkurināšanai 2
kub. asis malkas; pamatalga pēc
vienošanās. Tuvākā dzelzceļa
stacija ,,Džūkstes" pieturas vieta,
4 km no ārsta mājas un 5 km
no pagasta nama. Jāierodas
personīgi, līdzņemot diplomu un
apliecības par līdzšinējo praksi.

Džūkstē, 19.30. g. 13. aug.
12805x Parasta valde.

Trikātas pagasta
„Ozolu" pamatskolai vajadzīga

skolotāja.
Vēlēšanas notiks š. g. 29. au-

gustā, pīkst. 3 pēc pusdienas,
Trikātas pagasta namā. Alga
pēc kategorijas, dienesta zeme,
brīvs dzīvoklis, apkurināšana un
apgaismošana. Kandidātes tiek
lūgtas pieteikties rakstiski vai
personīgi Trikātas pagasta va'dē
līdz š. g. 29. augustam, iesniedzot
attiecīgos dokumentus. 12803x

Trikātā, 1930. g. augustā.
Pagasta valde.

Uz Rīgas prefektūras 1!. pol.
iec. protokola pamata no š. g.
2. jūlija, Ne 24942, Rīgas pilsētas
valdes nodokļu nodaļa izsludina
zirga pasi, izd. no Bauskas pag.
valdes 1927. g. 9. sept. ar Nē 716,
reģ. Rīgas pils. valdē 1929. g.
11. maijā, Ne 16621,. ar Jāņa
Sīpo'a vārdu, dzīv. Rīgā, Zalves
ielā Ne 95/97, par nozaudētu un
nederīgu. 12817x

Rīgas kara apr. pr-ks izsludina
par nederīgu Benjamiņa Gu-
reviča, dzim. 1907. g. 14. nov.,
nozaudēto apl. '48572, izd.
no manis 1929. g. 21. decembri
par iesaukšanas atlikšanu iz-
glītības turpināšanai. !2814x

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi Ne 792, ser. NZ
Ne 010792, izd. no Birzgales
pag. valdes 1927. g. 13. dec.
ar Annas-Emīlijas Andreja ni.
Lapa vārdu. 11969b

Daugavpils apr. polic. 3. iec,
priekšnieks izsludina par nederī-
giem pieteiktus par nozaudētiem
šādus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi Ne JT 000310, izd.
no!928. g. 10. febr. ar Donata
Jerševskis vārdu; 2) kara kļaus,
apliecību Ne 14/466, izd. no
Daugavpils kara apr. pr-ka
1924. g. 5. febr. uz to pašu vārdu,
un 3) ieroču atļauju Ne 28,
izd. 1930. g. 27: febr. tam pašam.

Jelgavas-Bauskas kara apriņķa
pārvalde izsludina par nederīgu
1925. g. 18. februārī izdoto apl.
Ne 3999, ar Eduarda Viļā d.
Dombrovskis, dzim. 1894. g.
3. okt, vārdu. 12792

Ļaudonas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus doku-
mentus: 1) pasi, izdotu no Ļau-
donas pag. valdes 1928. g. 26.jūl.
Ns 2025, ar Kārļa Baltruka vārdu
un 2) karaklausības apliecību,
izdotu no Madonas kara apr.
priekšn. 1928. g. 1. augustā
Ne 6872, ar tā paša" Kārļa Baltruka
vārdu. 11930

Piedrujas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu Latvijas
pasi, vecā parauga Ne 776,
izdotu no Piedrujas pag. valdes
1921. g. 16. augustā ar Kajatana
Donata d. Urbanovičs vārdu.

Piedrujas pag. valde, Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu,
pieteikto par nozaudētu zirga pasi
Ne 211, ser. 09761, izdotu no
Piedrujas pag. valdes 1926. g,
18. februārī, ar Jāzepa Antona d.
Orbitans vārdu un pārrakstītu
ar Ignatija Jāna d. Sardiko vārdu.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Nē 11, paziņo, ka:

') Dzirnavu sab. ,,A . Rank un
Biedri", Emīlijas Saulīts, Pē-
tep-Hugo Jurkovska, Latviešu
lauksaimnieku Ekonomiskās sa-
biedrības, Ernesta Šmidta, f-as
,,Heinrich Lanc", A./S. 0. Rū-
tenberg", A./S.,,Laima" un f-mas
,,Latvello" prasīb. par Ls 4120,84
ar%, izdevumiem un izpildu no-
dokli, 1930. g. 20. novembrī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē otrā
publiskā izsolē pārdos Jāņa An-
dreja d. Pauliņa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas apr.,
Odzienas pagastā un sastāv no
lauku mājas,,Kalna Alunēni Ne I'
ar zemes grāmatu reģistra Nē 691
un aptver 56,55 pūrvietas zemes
ar 47, 66 taksācijas ienākumu
rubļu vērtību;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 1500,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 19370,16 ar
o/ 0 un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p., no priekš-
rocīgu prasību kopsummas;

6) personām, kas veļas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
10% no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja par
šā nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1930. g. 16. augustā.

12747z Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kūja kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai no Marga-
retas Firks 1930. g. 29. oktobri,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Margaretas Emila m.
Firks nekustamu īpašumu Talsu
apr. Kandavas pag. ,,Remešu"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 609, — 432,08 pūrvietas
platība;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 9000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 59.000;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

_ Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.
. Visi papīri un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
r ieskatāmi Jelgavas pilsētas
ttesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 16. augustā.

jJZgļz_ Tiesu izp. Ķ. Burdais.
PSles pag. valde izsludina pai

nederī gu nozaudēto Latvijas pasi
ser. ZN Ns 006270, izd. no Pāle-
Pag. valdes 1928. g. 4. maijā
ar Andreja - Augusta Āboltiņa
vai"du. 11926b "

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
5. novembrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa-
Jūliusa Jāņa d. Ozola nekustamu
īpašumu Jelgavas apr. Valgundes
pag. „Mauring" mājas, ārzemes
grāmatu reģ. Ne 2201:

2) ka 'īpa šums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3700,—
ar% un 1925. g. 9. maijā ar žurn.
Ne 2736 korrob. mūža uzturu
Grietai-Natālijai Ozols;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā d.aļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 16. augustā.
12750z Tiesu izp. K.. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no ļura-
Viļa - Friča Atta dēla Gulbja
1930. g. 29. oktobrī pulk-
sten 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārdos Jura-Viļa-Friča Atta d.
Gulbja nekustamu īpašumu Tu-
kuma apr. Tumes pag. ,,Sniķeru "
mājas, ar zemes grāmatu ' reģ.
Ne 77.2;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4200,— :

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3600
ar %; »

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Tukuma-Talsu zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 16. augustā.
12752z Tiesu izp. K- Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24,' ist. 20, paziņo

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
29. oktobrī, pulkst. 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Jūles
Indriķa m. Ķipis, dzim. Znatnaj,
Kārļa'-Voldemara, Bertas-Leon-
tīnes, Žaņa-Rudolfa, Almas-
Marcelenes * un Paulines-Lilijas-
Annas Anša bērniem Ķipju Vents-
pils apr. Vārves pag. „Lejnieku"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 2397/6285, 15,55 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo nekustamo
īpašumu ir ieskatāmi Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītāja kance-
lejā.

Jelgavā, 1930. g. 16. augustā.
12755 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Mi 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Talsu apr. apvien. kre-
dītbiedrības prasības apmierinā-
šanai no Friča Rambas 1930. g.
29. oktobri, pīkst. 10rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Friča-Viļā Matīsa d.
Rambas nekustamu īpašumu
Talsu apr. Cēres pag. ,,Andzing "
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 690;

2) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 540,80
ar %;

3) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmita daļa no apvēr-
tēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesli izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 16. augustā.
12754 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Jelgavā, Akadēmijas
ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai no Ofili-
jas Golubovskij 1930.g.29.oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē publiskos torgos
pārd.Otilijas Friča m. Golubovskij
nekustamu īpašumu Jelgavas apr.
Džūkstes pag. ,,Lindraku" mājas,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 4533 —
33,72 des. platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 400,—
ar o/u;

4; ka personām, kas vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jā-
iemaksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo nekustamo
īpašumu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Jelgavas pilsētas
tiesu izpildītāja kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 16. augustā.
12753 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas liesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
29. oktobrī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Jāņa-
Rūdolfa Jēkaba d. Līkajā ne-
kustamu īpašumu Bauskas apr.,
Vecsaules pag. „KrekIen-Tuppel"
mājas, ar zemes grāmatu reģ.
Nē 1444;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000;

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēsto." 129. nu-
murā izsl udinātā PēterimEiksnim
piederošu Sēlpils pag. ,,Ūbeļu "
māju. ar zemes grāmatu reģ.
Nē 295, pārdošana publiskā izsolē
1930. g. 20. augustā, pīkst. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 16. augustā.
<2749z Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 132. nu-
murā izsludinātā Ludvigam Tom-
bergam piederošu Vircavas pag.
..Purmaļu" māju ar zemes grā-
matu reģ. Ne 11576 pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 20. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 16. augustā.
12748z Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Aizputes iecirkni,
kura kanceleja atrodas Aizputē,
Jelgavas ielā Ne 4, pamatojoties
uz Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo: ka
1930. g. 5. septembrī, pīksti 10 no
rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Liepājā, pārdos otrā publiskā
vairāksolīšanā nekustamu īpa-
šumu, piederošu Iļjam Jāņa d.
Jukmeņčukam, kas atrodas Aiz-
putes pilsētā, Katoļu ielā Ne 7
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar krep.
Ne 62.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 10.000 un tiek
pārdots dēļ Latvijas hipotēku ban-
kas un citu prasību apmierināšan.
Bez minētām prasībām uz šo ne-
kustamu īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: —.

Solīšana sāksies saskaņa ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no priekš-
rocīgu prasību summas.

Personām, kas veļas ņemt da-
lību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 1000 drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.
Ne 974. 12759

Aizputē, 1930. g. 14. augustā.
Tiesu izp. A. Sālavs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs,kura kanceleja
atrodas Ludzā, Vakzāles ielā Nē 1,
paziņo.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Rēzeknē, Pilsoņu
ielā Nē 16, pamatojoties uz Civīl-
proc. lik. 1141., 1143., 1146—1149
p., paziņo:

1) ka izpildot Latgales apgabal-
tiesas 1927. g. 15. janvāra rakstu
Nē 1327, par piedzīšanu par labu
Valsts zemes bankai ķīlu aizde-
vuma parādu Ls 491,07 ar soda
naudu, 1930. g. 25. oktobrī,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Nē 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, publiskā izsolē pārdos
Otto Jāņa d. Krima nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Dricēnu pagastā, Novo-
Lesnas folv., ar zemes grāmatu
reģ. Nē5660 un sastāv no tiesībām
uz 40 des. zemes no visas zemes
kopplatības — 259 des., ar ēkām;
1 dzīvojamu māju, 1 klēti, 1 kūti,
1 šķūni un 1 pirti;

2) ka bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādu 7658 rbļ. 65 kap.
krievu rubļos, Staņislava! Ļvova
meitai Grabskai, pēc obligācijas;

3) ka nekustamā manta no-
vērtēta par Ls 2000,— no kādas
summas iesāksies solīšana;

4) ka personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, jāiemaksā tiesu
izpildītājam vai tiesas depozītā
drošības nauda 10% no novēr-
tējuma summas, t. i. Ls .200,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) ka zemes grāmatas šim ne-
kustamam īpašumam ved Latga-
les zemes grāmatu nodaļā;

6) ka visas rakstus un- doku-
mentus, attiecošos uz pārdodamo
mantu, var apskatīt tiesas izpil-
dītāja kancelejā darba laikā.
21760z Tiesu izp. A. Lazdinš.

Kļūdas izlabojums.
,,Valdības Vēstneša" š. g. 20.

maija 112. numurā ievietotā-
Rēznas pagasta valdes sludinā-
jumā zem kārtas Ne 3413, attie-
cībā uz Aloiza Soms nozaudētiem
dokumentiem ieviesusies kļūdā:
iespiests ka nozaudēta karaklau-
sības apliecībā Nb 7816, izd. no
Rēzeknes kara apr. priekšnieka
1924. g., kas nepareizi, jo no-
zaudēts un tiek atzīts par ne-
derīgu, karaklausības apliecības
duplikāts, izdots 1929. g. 28.febr.
ar Nē 4077. 11447

Demenes pagasta
(Ilūkstes apriņķa)

Taržeka 6 kl. pamatskolai
vajadzīgs

4. skolotājs
(vīrietis) ar praksi.

Vēlēšana notiks pagasta pa-
domes š. g. 6. septembra sēdē,
pīkst. 12, Demenes pagasta valdes
telpās.

Alga pēc kategorijas, brīvs dzī-
voklis,apkurināšana un apgaismo-
šana. Kandidāti, kas vēlētos šo
vietu ieņemt, tiek uzaicināti ie-
sniegt, ar zīmognodevu apmak-
sātus, lūgumus ar attiecīgiem
dokumentiem pagasta valdei līdz
š. g. 4. septembrim.

Pasta adrese: caur Zemgali.
Tuvākā dzelzceļu stacija Zemgale
5 km. 12719z

2* Demenes pagasta valde.

Džūkstes pagastam,
Jelgavas apriņķī,

vajadzīga



Mežu departaments
iznomās medību biedrībām jauktā izsolē š. g. 4. septembrī, Rīgā, Kalpaka bulv. JVs 6, dz. 10, medību tiesības valsts mežos,

skaitot no 1930. g. 1. septembra, šādās virsmežniecībās:

Ž n SSS d Rp7 sīkiem mp- Nomniekam jāiemaksā virs-
is ~ JŽ o a ?-? s. 1KlerTV m

f mežu. depozītā katru gado
01 ra p « K g dijumiem atļauts _
?, ... .. o. S E ^ c šaut katrā nomas = S-'Š-l ģ-
* Virsmežniecību, lec. mežniecību, vai novadu un apgaitu nosaukumi «

^
|,| »jgaS gadā s i||d«

i un kvartālu Nr.Nr. s* ^g g
J->|| |̂3fljiļ.

> '? -g ?« 5 s- -s. 1| '•§- i i§N 3
J3 iS ^

gl^'^ S^ " «sgg

Piltenes virsmežniecībā.
1 I iec. mežn., Piltenes nov., apg. NeNe 1—7, kv. kv. NeNe 1—4, 7—18, 21—31, 35—41, 44—72; III iec. nježn.,

Zlēku nov., apg. NeNa 20 un 21, kv. kv. NeNs 1—10 5421 6 500 15 10 2 200 100
2 briežu buļļus

2. II iec. mežn., Piltenes nov., apg. NeNe 8—18, kv. kv. JVe^s25, 26, 36—40, 47— 56* Venzavas nov. kv. kv. JV2JV2 1—71 5918 6 600 15 10 3 . 200 100
2 briežu buļļus

Maz-Salaces virsmežniecībā.
1. 1 Ķirbenu iec. mežn., apg. NeNt 7 un 9; III iec. mežn., apg. JVeJVa 8, 10, apg. JN2 23, kv. kv. NeNe 24—35 (Pollītes

mežs), apg. JVs 24, apg. JVs 30, Liepas un Saliņas nogabals un apg, Ne 31; IV iec. mežn., apg. 20. . 3762 5 150 15 .1 1 20 50

Solīšana sāksies pīkst. 12. Izsolē pielaidīs tikai biedrību pilnvarotās personas.
Drošības naudas, kas jāiemaksā gada nomas maksas apmēros un piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems nopīkst. 11. Piedāvājumus slēgtās aploksnēs pieņems līdz mutvārdu izsoles sākumam.
Piedāvājumus slēgtās aploksnēs, kas nebūs nodrošināti ar drošības naudu piedāvātās gada nomas apmērā, neatzīs.
Drošības nauda pēc nosolīšanas mutvārdu izsolē jāpapildina līdz piedāvātai summai.
Personas no medību biedrību nodaļām bez pilnvaras no biedrības centrāles pie izsoles nepielaidīs.
Biedrībām, kas piedalās izsolē, jāiesniedz izsoles kommisijai savi statūti 1 eksemplārā.
Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākās ziņas un speciāli noteikumi par katru izsoles vienību Mežu departamenta mežsaimniecības daļā, Rīgā, Kalpaka bulv. Na 6, dz. 10 un pie vietējiem virsmežziņiem. 12816

Bērzpils pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Na 3312, izd. no
šīs pag. valdes 1922. g. 28. nov.
ar Antona Jāna d. Pilsnenieka
vārdu. 11925o

Rankas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. CL Na 8211, izd. no
Rankas pag. valdes 1927. g.
15. sept. JV° 11, ar Kārļa Ciekurzis
vardu. 11929b

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu kāja klausības aplie-
cību Ne 34541, izd. no Daugavpils
kara apr. pārv. 1925. g. 13. nov.
ar Jāna Donata d. Skrebela
vārdu: ' 11978o

Valmieras apr. pol. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederī-
giem šādus nozaudētus dokumen-
tus ar OIģerta Kalniņa vārdu:
1) Latv. iekšz. pasi ' Ne 186,
izd. no Valmieras apr. priekšn.
pal. 2. iec. 1927. g. 10. okt.;
2) kara kļaus, apliecību Ne 3825,
izd. no 4. Valmieras kājn. pulka
kom. 1929. g. 25. maijā;
3) ieroču atļauju Ne 1183, izd.
no Valmieras apr. priekšn. 1929.g.
21. okt.; 4) medību apliecību,
izd. no tā paša 1929. g. 21. okt.;
5) velosipēda braukšanas atļauju
Na 755, izd. no Valmieras apr.
pol. 2. iec. priekšn. 1930. g.
24. aprīlī. 11983o

Rēzeknes apr. pol. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām ugunsgrēkā sadegušās:
Latv. iekšz. pasi Na 3484 ser. NN
Ne 022281, izd. 1928. g. 10. jūl.
no Varakļānu pag. valdes ar
Benedikta Miķeļa d. Michailova
vārdu un Latv. iekšz. pasi Na 3484
ser. NM Na 022284, izd. no Vara-
kļānu pag. valdes 1928. g. 10. jūl.
ar Feodosija Tritona m. Michai-
lovs vārdu. 12083o

Zebrenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi vecā par. Na 146,
izd. no Zebrenes (Reņģes) pag.
valdes 1920. g. 16. jūl. ar Lības
Ašnevics vārdu. 11979o .

Ziemera pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga pasi
Ne 18/2558, izd. no Burtnieku
pag. valdes 1926. g. 12. febr.
Mārcim Karlivantam uz zirgu-
ķēvi, zilsirmu, 13 g. vecu. 11977o

Skaistas pagasta valde, Daugav-
pils apriņķī, izsludina par ne-
derīgiem zemāk minētos doku-
mentus, kas pieteikti par nozau-
dētiem: 1) kurmeļa reģ. zīmi
Ne 516, izd. no Skaistas pagasta
valdes 1927. g. 12. maijā ar
Osipa Antona d. Grundāns v.;
2) iekšzemes pasi ser. JV JVs
004275/2275, izdotu 1928. g.
29. jūlijā no Skaistas pagasta
valdes ar Annas Kozlovskis v.;
3) kumeļa reģ. zīmi Ne 844, izd.
1928. g. 29. septembrī no Ka-
piņu pagasta valdes ar Donata
Putāns vārdu un pieteikta par
nozaudētu no Jāzepa Antona d.
Bogdana; 4) kumeļa reģ. zīmi
Ne 385, izd. 1926. g. 17. jūnijā ar
Josifs Zukuls v.; 5) iekšzemes
pasi ser. JT Na 000103/2203,
izd. 1928. g. 29. janv. no Daugav-
pils apriņķa policijas 3. iec.
priekšnieka" ar Kazimirs Kliguls
vārdu; 6) kumeļa reģ. zīmi Ne 594,
izd. 1927. g. 25. jūlijā no Skaistas
pagasta valdes ar Jāņa Mārtiņš d.
Pipiņš vārdu; un 7) iekšze' mes
pasi ser. JN J\o 019776/976, izd.
1928. g. 19. janvārī no Skai-
stas pagasta valdes ar Andrejs
Vorslavs vārdu. 11974z

Naujenes pagasta valde, Dau-
gavpils apr., izsludina par ned.
šādas nozaudētas karaklausības
apliecības: 1) karaklausības apl.
N° 14552, izd. no 9. Rēzeknes
kājnieku pulka k-ra 1927. g.
9. dec. ar Josifa Pētera d. Vale-
nieka y., dzim. 1906. g. un 2) kara-
klausības apl. Na 40276, izd. no
Daugavpils kara apr. priekšnieka
1925. g. 30. nov. ar Pētera
Marka d. Kalihina vārdu, dzim.
1890.' g. ? 11975z

Rundēnu pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas pasi
ser. MP. JSs 002163, izd. no šīs
pag. valdes 1928. g. 25. maijā
ar Ousevs, dzim. Jefrosinija Graz-
novs vārdu; 2) Latvijas pasi
ser. BK Na 15628, izd. no Rīgas
prēf. 1928. 10. dec. ar Grišakovs,
dzim. Haritinija Kodaļevs vārdu;
un 3) zirga pasi Na 05821, reģ.
Ne 1506, izd. no Rīgas pilsētas
valdes 1926. g. 28. augustā
ar zirga īpašnieka Jēkabs Niss
vārdu, vēlāk pārrakstītu uz Jā»
zens Rnsirkis vārrln nQ79h

Rīgas ebreju savstarpīgā
kredītbiedrība

m. Kalēju ielā Ne 9/11, uzaicina
savus biedrus uz
ārkārtēju vispārēju sapulci,
kas notiks š. g. trešdienā 3. sep-
tembri, pīkst. 20, biedrības tel-
pās, m. Kalēju ielā Nš 9/11.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vē-

lēšanas,
2) padomes, valdes un revīzijas

kommisijas locekļu vēlēšanas.
12819x Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 14. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas .. Ls 0,30
ar piesūtīšanu „ 0,34

Saturs:
114) Noteikumi par slimo kasēm.
115) Rīkojums par nodokli no

lauku nekustamas mantas
par 1930. gadu.

116) Deklarācija par Latvijas-
Lietuvas robežas gaļīgu
noteikšanu.

117) Papildinājums noteikumos
par Valsts zemes bankas
īstermiņa aizdevumiem no
valsts summām.

Maksātnespējīgā parādnieka
Reinholda Dūņaina konkursa val-
de paziņo, ka š.'g. 27. augustā,
pīkst. 3 pēc pusdienas, Rīgā,
Tērbatas ielā Ne 14, dz. 3, tiek
sasaukta pilna kreditoru sapulce
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums,
2) pretenziju pārbaudīšana,
3) konkursa masā ietilpstošā ne-

kustamā īpašuma pārdošana,
4) Reinholda Dūņaina lūgums dēļ

pabalsta, un
5) dažādi jautājumi.

Rīgā, 1930. g. 13. augustā.
Konkursa valdes priekšsēdētājs,

zv. adv. V. Lazdiņš.

Rīgas ebreju savstarpīgā
kredītbiedrība

m. Kalēju ielā N. 9/11, uzaicina
savus biedrus uz
ārkārtēju vispārēju sapulci,
kas notiks š. g. trešdienā, 3. sep-
tembrī, pīkst. 18, biedrības tel-
pās, rri. Kalēju ielā Ne 9/11.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vē-

lēšanas,
2) Valsts Saimniecības depar-

tamenta revidentu akts par
izdarīto revīziju nolasīšana,

3) Valsts Saimniecības depar-
tamenta raksta no š.g. 14. jū-
lija nolasīšana,

4) lēmuma pieņemšana par re-
videntu konstatēto kļūdu, ne-
pareizību un pretlikumību no-
vēršanu,

5) dažādi.
Saskaņā ar statūtu 31. §

šī otrreiz sasauktā sapulce tiks
atzīta par pilntiesīgu, neskatoties
uz sanākušo biedru skaitu.
12820x Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
J. Tuvje & A. Goldberga konkursa
valde uzaicina maksātnespējīgo
parādnieku Tuvje un Goldberga
kreditorus uz pilnu kreditoru
sapulci š. g. 12. septembrī, pīkst.
6 vakarā, Rīgā, Kr. Barona
ielā Ns 4, dz. 4.

Dienas kārtība:
1) ziņojumi,
2) Tiivje & Goldberga iesniegtā

miera līguma apspriešana,
3) pretenziju pārbaudīšana, un
4) dažādi jautājumi.

Uzaicina visus kreditorus, kas
vēl nav iesnieguši pretenziju
pierādījumus iesniegt tos līdz
sapulces dienai, pretējā gadī-
jumā pretenzijas kā nepamatotas
tiks noraidītas. 12818x

Konkursa valdes priekšsēdētājs,
zv. adv. (paraksts).

i I Iii 1Mio Unai
(Valdemāra ielā Na 10/12)

izdos jauktā izsolē 1930. g. 26. augustā, pulksten 11,

suoisos liellopu gaļas Mdi
Rīgas, Bolderājas un Daugavgrīvas garnizonu vajadzībām par laiku
no š. g. 1. septembra līdz 1. decembrim sekosi:

Rīgas garnizonam 45 tonnas
Daugavgrīvas garnizonam ... 5 ,,
Bolderājas garnizonam ..... 5 ,,

Piegādi izdos uz š. g. 14. jūlija izsoles nosacījumu pamata.
Izsoles drošība — Ls 40,— no katras piedāvātās tonnas.
Tuvāki paskaidrojumi — Kara ministrijas Budžetu un kreditu

pārvaldē. L 3492 12835b

Gnlueno intendanta pfirvnlde
š. g. 2. septembrī, pīkst. 10, Rīgā, Pērnavas ielā Na 19,ie^aawrj ājamos iip,

kā audzētus Latvijā, ta arī ievestus, kādēļ uzaicina Latvijas
pilsoņus, kam tādi būtu, tos savest minētā laikā un vietā.

L 3469 V2* ? 12836

Jūrniecības departaments
noturēs 1930. g. 18. septembrī, pulksten 12, rakstveida izsoli uz
3000 mtr. ton. departamenta techniskos noteikumos paredzēto

akmeņogļu piegādi.
Piegādes vieta — Rīgā, Bolderājā departamenta ogļu nolik-

tavā. . Piegādes laiks — 1 mēnesis, skaitot no līguma parakstīšanas
dienas. Izsoles dalībniekiem piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā
no piedāvāto ogļu vērtības. Tuvākas ziņas un noteikumus izsniedz
Jūrniecības departamenta administrātīvi-saimnieciskā nodaļā Rīgā,
Valdemāra ielā Na 1-a katru darba dienu no nīkst 10—12. L3501

būvniecības āeņmtaments
pārdod 1930. g. 2. sept., pīkst. 10 dienā, jūrniecības departamentā

mutvārdu vai rakstveida izsolē

ip velkoņi Jiiif 1 jlitt".
Drošības nauda Ls 650,— par.,, inženieru" un Ls 750,— par

,,Strēlnieku ". Tuvāki noteikumi dabūjami jūrniecības d-ta kuģ-
niecības nodaļā parastā darba laikā un kuģi apskatāmi Vēj-
zaku salā. L3466 12831

l rajona inženieris, Smiltene,
š. g. 28. augustā, pulksten 12, savā kancelejā, Dārzu ielā 7/9,

izdos jauktā izsolē
3 sab. dzelzsbetona caurteku būvi
uz Smiltenes-Plānu valsts mežu rēķina labojamā Ilb šk. ceļa.

Drošība Ls 38,—. ' L 3473 ' 12834
Tuvākas ziņas 7. raj. inženiera kancelejā, darbdienās no 9—15.

ii

Latvijas ūnHles mācības u. izmēģinājumu mežniecība
izsludina 1930. g. 26. augustā, pulksten 1 dienā, Aucē, mežniecības
mežziņa kancelejā

jauktu sacensību grauju rakšanas darbiem
Jelgavas apr., minētā mežniecībā; darba vieta pie Mucenieku dambia
un Lamba mājām, apm. 2 km no Auces pilsētas.

Vien. Ns 1 kvart. 25 un 11; 1328 tek. m ar 2578 kub. metr.
no Ls 2717,—. Drošības nauda — Ls 136,—.

Drošības naudas vietā tiks pieņemtas arī lauku kredītiestāžu
un citas garantijas.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas iesniedzamas sacensības
kommisijai pirms sākuma.

Darbu apraksti, grāvju plāni,.kā arī tuvākas zinas mežziņa
kancelejā, Aucē, tālrun. Ne 22.

12823b Mežniecības varlītāie

Jelgavas linu manufakt. „L. & J. HOFF" akc. biedr.
ttiīance 19SO. g. 1. janvārī.

AKTĪVS. Ls PASĪVS. Ls
Nekustamie īpašumi, areāli, jaun- Pamata kapitāls .... 2000000,—

būves, balināšanas laukuma ie- Rezerves kapitāls . 126 384,69'
kārta, mašīnas un aparāti, darba Amortizācijas kapitāls 736 133,3»
rīki, elektr. iekārtas, mājas un Reskontro konts 11 238 346,36
kūts inventārs 2 477 877,86 Akceptu konts. . . . 141816,04

Kase, vērtspapīri un vekseļi ... 2 552.668,82 Peļņas pārnesums no iepriekšējiem
Krājumā dzijas un lini 786 829 ,89 gadiem 4 306 51
Dažādi materiāli 121.071,38
Reskontro konts 8 24.3 980,64
Citi aktīvi . 7 005,62
Zaudējums par 1929. gadu .... 57552,78

Ls_ 14 246 986,99 Ls 14 246 986,99

Peļņas un zaudējumu rēķins 1929.g. 31. decembrī.
DEBETS. Ls KREDĪTS. Ls

Izlietotie materiāli pie ražošanas 2 286 'MS. SS Ienākumi no preču pārdošanas un
Tekoši izdevumi un dažādi remonti 1 237 568,98 citi ienākumi 2 439 685,23
Procenti, bankas provīzijas, kursa Dziju un citi krājumi uz 1. janvāri

s^arp., apdrošināšana 22! 195,33 1930 g ''83 392,14
Nodokļi 24372,31 Zaudējums par ' l 929. gadu ' . ' . : 57 552,78
Šaubīgo parādnieku konts . . . 10 745,15

_Ls _ 3.780 630,15 Ls 3780 63oTJ5

12734x Valde.

Jūrniecības departaments
izdos jauktā izsolē 1930. g. 26. augustā, pulksten 12,

Ripas ostas ceļu jaunbruģēšanas darbus.
Drošības nauda Ls 200,—.
Izsoles noteikumus izsniedz Rīgas ostas būvvadībā, Valdemāra

ielā la, darba laikā. L 3498 12832

» \
£)aššāāi

sii&āinūļumi.
*

Rēzeknes
savstarpīgā kredītbiedrība

šā gada 31. augustā (svētdienā)
pīkst. 7 p. p., Valsts Rēzeknes
ebreju ģimnāzijas telpās, Uguns-
dzēju ielā JV? 1, sasauc savu

iāii. pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Prezidiuma un protokola

parakstītāju vēlēšanas,
2) valdes ziņojums,
3) nekustamas mantas iegūšana

biedrības vajadzībām,
4) paja dubultošana un
5) jautājumi un atbildes.

Piezīme. Ja uz šo sapulci
ierastos mazāk, kā i/3 no kopējā
biedru skaita, tad, pamatojoties
kredītbiedrību statūtu 31. §,
sapulce notiks tanīs pat telpās
un laikā ša gada 14. septembri.
12813x Valde.

Rīgas stiklrūpniecībasA/S
sasauc

ārkārtēju
akcionāru pilnu sapulci
1930. g. 11. septembrī, pulksten
15, (Rīgā, Merķeļa ielā Ne 5, ar
dienas kārtību:
1) sapulces vadītāju vēlēšanas,
2) valdes un revīzijas kommi-

sijas ziņojumi,
3) 1929. ģ. darb;bas pārskata

pieņemšana,
4) budžets uz 1930. g.,
5) vēlēšanas,
6) likvidācijas jautājums,
7) dažādi jautājumi.
12821x Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 185 19.08.1930��$桭瑸쎘㥏��僪
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�Ѐ帀ࠇ蠁䔇漘Ȁ封ࠇ쁔⌈耜
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�Ѐ帀ࠇ蠁䔇漘Ȁ封ࠇ쁔
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵�䔇
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	£,-*- Ārzemes.��T洍3
	Māksla.�猀㉡〰㉤
	Telegrammas.
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	Nedēļas ziņojums par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām slimībām Rīgā,�������7㌰0㌰栱︗�‱︗쀱︗��������6㘶0㌰ꣂ䈜︗は优硯优����������Ā
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Mežu departaments
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4


